【別紙１】

広 第    号

令和６年６月  日

参加申込者  様

石川県知事室戦略広報課長

（ 公 印 省 略 ）

能登半島地震アーカイブ（仮称）構築業務委託公募型プロポーザル

参加資格確認結果通知書

 先に参加申込みがありました標記の件について、参加資格の審査を行いましたので、

下記のとおり通知します。（（参加資格有りの場合）つきましては、企画提案書等を令

和６年７月１６日（火）までにご提出をください。）

記

プロポーザル

参加資格の有無
有り  無し

プロポーザルに

参加資格がない

と判断した理由